1. 1

1. 2

1. 3

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

6 августа 2025 г. № 185-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет

 бюджетных ассигнований федерального бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число

обучающихся первого курса на заочную форму обучения

Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

21.03.02 Землеустройство и кадастры (профиль «Землеустройство»)
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 4287082 230

2 3718553 228

3 4510813 228

4 3909262 227

5 3909256 225

6 3753150 225

7 4025311 216

8 4688602 212

9 3981731 212

Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

35.03.04 Агрономия (профиль «Полеводство»)
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 3995300 238

2 4042760 209

3 4063273 207

4 3638217 202

5 4238530 197

6 4359834 197

Факультет

Биотехнологии и ветеринарной

медицины направление подготовки (специальность)

36.03.02 Зоотехния (профиль «Технология производства продуктов животноводства»)
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 4673089 220

2 4971786 200

3 4063278 186

4 4616051 181

1. 4

1. 5

1. 6

1. 7

5 4359830 179

6 4688611 170

Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

35.03.06 Агроинженерия (профиль «Технические системы в агробизнесе»)
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 4321367 215

2 4116463 207

3 4824409 202

4 4812036 188

5 4477995 169

6 4562578 167

7 3753147 165

8 4861355 163

9 4045504 159

Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

35.03.06 Агроинженерия (профиль «Электрооборудование и электротехнологии»)
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 4515684 209

2 3629771 207

3 4311766 202

4 3993093 202

5 4192290 198

6 4300304 197

7 3767891 192

8 4812050 192

9 4745252 179

Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

35.03.06 Агроинженерия (профиль «Технический сервис в агропромышленном комплексе»)
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 4045502 202

2 4207582 201

3 4678788 188

4 4301740 187

5 4045499 183

6 4518400 173

Факультет Технологический направление подготовки (специальность)

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции (профиль

«Технология производства и переработки продукции растениеводства»)
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 4368287 197

2 4419031 194

3 4704689 191

4 3981862 188

Ректор / С. В. Машков

5 4861376 183

6 3993091 178